ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.02.2014  № 4

О проекте федерального закона № 388581-6

«О внесении изменений в статью 46 Федерального

закона «О техническом регулировании»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 388581-6 «О внесении

изменений в статью 46 Федерального закона «О техническом регулирова-

нии», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания  Россий-

ской Федерации членом Совета Федерации Федерального Собрания Россий-

ской Федерации А.П. Торшиным.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания  Российской Федерации по охране здоровья.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко